
闽南师大水厂阀门更换及博文楼进水管
改造工程二次招标公告

闽南师范大学后勤管理处根据相关要求，现就我校中区水厂阀门更换及博文楼进水管改造工程进行公开招标，具体说明如下：

一、招标内容

本项目为闽南师大水厂阀门更换及博文楼进水管改造工程，具体招标内容如下：
1.工程地点：闽南师范大学水厂、博文楼。
2.工程规模：本招标为闽南师大水厂阀门更换及博文楼进水管改造工程，工程量详见附件。
3.安装要求：根据要求进行改造，质保期为2年。
4.工程结算方式：数量据实结算，改造完成验收合格后，付工程总造价95%，质保期结束后结清余款。
5.投标人资格要求：本招标项目要求投标人具有水电维修、改造资质均可参加。
6.评标办法：本招标项目采用经评审的最低价中标的办法，投标总价最低者为中标者，中标者弃权后，按金额最低顺序依次确定中标者，同等标的以抽签确定中标者。
二、投标要求及说明

1. 报名方式：本项目无需报名，所有潜在投标人递交标书时，现场签到即视为报名。
如需查看现场，请联系西区姚老师13709333786；博文楼黄老师13055966850。
2.投标时间及地点：投标文件递交时间为2017年1月26上午9时00分至10时00分，递交地点为闽南师范大学后勤管理处综合科（闽南师范大学达理学生公寓活动中心二楼）；逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
3.开标时间及地点

开标时间：2017 年1月26日10时15分
开标地点：后勤管理处会议室

4.投标文件要求

投标文件应包括对公账户信息、营业执照复印件及税务登记证复印件等相关资质证明、报价单（需盖投标单位公章）等。（投标文件格式附后）
5.投标保证金：本项目需提交投标保证金人民币壹仟元整，提交投标文件时现场密封提交。中标人的投标保证金自动转为履约保证金的组成部分，未中标者在投标结束后当场退还投标保证金。发生以下情况之一的，投标保证金不予退还：

5.1投标人在投标报名截止期后，投标有效期内撤回投标；

5.2中标后中标人未能做到按规定及时签订合同的；

5.3以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。
6.联系方式
电话：0596-2591066  传真：0596-2591066
联系人：张老师、董老师
闽南师范大学后勤管理处 2017年1月17日 
闽南师范大学
投 标 文 件
投标项目名称:                       
      投标人名称 ：               
      日      期 ：               （加盖公章）
附件1：

投标人对公账户信息

投标人名称（即对公账户名称）：                                   

                           （加盖公章）

对公账号:                                                                             

开 户 行：                                                              
附件2：

投标人营业执照、税务登记证、相关资质证明
（注：营业执照、税务登记证等相关资质证明提供复印件，需加盖公章并注明复印件与原件一致。）

闽南师大水厂阀门更换及博文楼进水管改造工程投标报价单
（最高限价：20500元）
投标单位：（盖章）
投标代理人：（签字）              投标时间：2017年1月26日
	项目
	序号
	工程要求
	数量
	单价    （单位：元）
	总价       （单位：元）

	闽南师大水厂阀门更换及博文楼进水管改造工程
	1
	PPR110给水管
	48米
	      
	

	
	2
	PPR110直接
	8只
	
	

	
	3
	PPR110*75直接内牙
	4只
	
	

	
	4
	PPR110截止阀
	2只
	
	

	
	5
	金刚钻孔110
	12个
	
	

	
	6
	防水堵漏   
	1项
	
	

	
	7
	PPR110给水管焊熔接安装工资
	1项
	
	

	
	8
	涡轮法兰蝶阀DN250

高能牌（D34/X-10，DN250）
	3只
	
	

	
	9
	涡轮法兰蝶阀DN150

高能牌（D34/X-10，DN150）
	1只
	
	

	
	10
	DN250橡胶垫
	6个
	
	

	
	11
	DN150橡胶垫
	2个
	
	

	
	12
	阀门更换改造安装工资
	1项
	
	

	
	
	合计
	


注：1、以上报价包含安装辅材、电焊、运费、管理费、税费等。
2、8-12项请应标单位务必查看现场，方便合理报价。

